СОГЛАСОВАНО                                                                   УТВЕРЖДАЮ                                                                                                      
начальник отделения полиции                                         глава  Шаумянского

с. Кривенковское                                                               сельского поселения
отдела МВД по ТР                                                            Туапсинского района                                        

майор  полиции                                                                   _______Л.М. Кочьян
________В.Г. Савченко                                                     «22» декабря  2016года                                      «22» декабря  2016 года
План работы Совета по профилактике правонарушений Шаумянского сельского поселения на I  квартал 2016 года
	№

п/п
	Дата 
и время 
проведе-

ния
	Место проведения

(адрес)
	Рассматриваемые

вопросы
	Отметка об исполнении

	1.
	22.01.
2016,
15.00
	с. Шаумян, ул. Шаумяна, 56

	1. Об итогах работы Совета по профилактике правонарушений Шаумянского сельского поселения в 2015 года; 

2.О состоянии  миграции на территории  Шаумянского сельского поселения;

3. Профилактическая работа с гражданами.
	

	2.
	19.02.
2016,
15.00
	с. Шаумян, ул. Шаумяна, 56


	1. Наркоситуация  на территории Шаумянского сельского поселения
2. Профилактическая работа с гражданами.
	

	3.
	23.03.
2016,
15.00
	с. Шаумян, ул. Шаумяна, 56


	1. Состояние общественного порядка на территории Шаумянского сельского поселения в I квартале 2016года;
2. Профилактическая работа с гражданами.
	


Ведущий специалист по работе с молодежью
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                             Н.А.Шу-да-шер
